
UCHWAŁA NR XL/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi 
lub spożywczymi 

oraz regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną oraz wyrobami rękodzieła 
wytworzonymi w gospodarstwie rolnym a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do 
spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny - na targowisku miejskim 
w Mirosławcu przy ul. Spokojnej - część działki ewid. nr 171. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA0592C-9312-4961-B3DE-725B59D155A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/313/2022 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

1.  Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty. 

2.  Na targowisku miejskim, mogą być sprzedawane produkty rolne lub spożywcze wymienione 
w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną oraz wyrobami 
rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do 
spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny. 

3. Handel, o którym mowa w uchwale może odbywać się ze stołów - stanowisk zadaszonych oraz 
z koszy, skrzynek i z ręki. 

4. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu. 

5.    Rolnicy i ich domownicy mają obowiązek: 

1) zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu miejsca, w którym 
prowadzona jest sprzedaż, 

2) prowadzić sprzedaż zgodnie z wymogami zawartymi w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie 
z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz 
o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych, 

3) umieścić informację o gospodarstwie rolnym, w którym produkty zostały wytworzone, 

4) po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 
i uporządkowanym, a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników, ustawionych 
na terenie targowiska. 

6.  Na targowisku obowiązuje zakaz spożywania napojów alkoholowych. 

7.   Handel na ulicach przyległych do targowiska i drogach wewnętrznych targowiska jest zabroniony. 

8. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności 
handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

9.  Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z targowiska. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA0592C-9312-4961-B3DE-725B59D155A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/313/2022 
Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA0592C-9312-4961-B3DE-725B59D155A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/313/2022 
Data dokumentu 2022-03-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników 

produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz regulaminu tego handlu 

Identyfikator dokumentu 6CA0592C-9312-4961-B3DE-725B59D155A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1593050972 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2022 10:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA0592C-9312-4961-B3DE-725B59D155A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2

